
ZARZĄDZENIE NR 1568/22 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego na rzecz mieszkańców miasta Krosna na 2022 rok 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z 
późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. 1. W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego na rzecz mieszkańców Miasta Krosna na 2022 rok pn. 
Organizacja imprez sportowych na terenie miasta, ogłoszonego zarządzeniem 
Nr 1530/22 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 11 kwietnia 2022 r. powierza się 
wykonanie ww. zadania wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie jego 
realizacji w wysokości 15 000,00 zł Automobilklubowi Małopolskiemu. 

2. Warunki realizacji zadania publicznego zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Miasto Krosno a Automobilklubem Małopolskim. 

§ 2. Wyniki otwartego konkursu ofert zostaną zamieszczone w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krosna, na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miasta Krosna oraz na stronie internetowej www.krosno.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i 
Sportu Urzędu Miasta Krosna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5D1364-C535-4245-9FFE-199222A6A216. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


